3

[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Круглое
«28» марта 2019 г.                                                                                                                                        № 57
Об утверждении графика приема граждан депутатами
земского собрания Кругловского  сельского поселения

на II квартал 2019 года

В соответствии с Уставом земского собрания Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Кругловского сельского поселения Красненского района земское собрание Кругловского сельского поселения      р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Земского собрания Кругловского сельского поселения на II квартал 2019 года (прилагается).

2. Решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 37 «Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Кругловского  сельского поселения на I полугодие 2019 года» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.
 Глава Кругловского
 сельского поселения                                                  Е.В.Масленникова
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

НА II КВАРТАЛ 2019 ГОДА

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приёма
	Дата
и день приёма
	Время
 приёма
	Телефон для записи

	Масленникова Е.В.
	с.Круглое,   ул.Воронежская, 46
Администрация Кругловского

сельского поселения
	18.04.2019 - четверг
16.05.2019 – четверг
06.06.2019 - четверг

	10.00 – 11.00
	5-35-48

	Борисов Егор Иванович
	с.Новосолдатка,   ул.Кольцовская,66
Новосолдатский Дом культуры
	04.04.2019  – четверг
23.05.2019 - четверг
07.06.2019  – пятница

	11.00 – 12.00
	5-35-48

	Головина Елена Ивановна
	с.Круглое

Ул.Жданова д.50
Кругловский Дом культуры
	02.04.2019 - вторник

17.05.2019  – пятница
14.06.2019  - пятница

	10.00 – 11.00
	5-35-24

	Головина Ольга Николаевна
	с.Круглое,   ул.Школьная д.24 Кругловская ООШ
	11.04.2019  – четверг

15.05.2019 - среда

18.06.2019  - вторник
	15.00 – 16.00
	5-35-22

	Рахманина Марина Сергеевна
	с.Заломное   ул.Полевая д.1-а,

Заломенский Дом Досуга
	24.04.2019  – среда
28.05.2019  - вторник

20.06.2019 - четверг
	11.00 – 12.00
	5-34-49

	Петрищева Лариса Алексеевна
	с.Круглое,   ул.Воронежская, 46
Администрация Кругловского

сельского поселения
	26.04.2019  – пятница
31.05.2019  - пятница
28.06.2019 - пятница

	11.00 – 12.00
	5-35-21

	Прокудин Андрей Николаеич
	с.Заломное   ул.Полевая д.1-а,

Заломенский Дом Досуга
	16.04.2019 – вторник 30.05.2019 – четверг
26.06.2019 – среда
	10.00 – 11.00
	5-35-22

	Зенина Татьяна Алексеевна
	с.Круглое,   ул.Воронежская, 46
Администрация Кругловского

сельского поселения
	09.04.2019  – вторник
21.05.2019  - вторник

04.06.2019 - вторник

	10.00 – 11.00
	5-35-21

	Захарова Елена Владимировна
	с.Круглое   ул.Воронежская д.46
ОСВ
	19.04.2019 - пятница
24.06.2019 - пятница
21.06.2019 – пятница
	11.00 – 12.00
	5-34-51

	Шеншина Людмила Владимировна

	с.Заломное   ул.Полевая д.1-а,
Заломенский Дом Досуга

	23.04.2019 – вторник
28.05.2019 – вторник
25.06.2019 - вторник
	11.00 – 12.00
	5-34-49